
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 
Miłakowo przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2020 

Działając na podstawie art. 30 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 15 ust. 2g, 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) w związku z Uchwałą Nr XIV/88/2019 Rady Miejskiej 
w Miłakowie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miłakowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Stwierdzam, że w ramach I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 
Miłakowo przez organizacje pozarządowe w 2020 r. dla działań: 1.1.; 2.1.; 2.2.; 3.1. złożono łącznie 4 oferty. 
Do wsparcia wybrałem wszystkie 4 oferty. 

2. Wykaz złożonych ofert, o którym mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 
na poszczególne działania oraz nazwę oferenta, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczona na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Krzysztof Żarnoch 

Id: 8A6A11E1-2D81-4A36-B641-8489EE04FA2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2020 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

PRIORYTET 1. Ochrona i promocja zdrowia, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

DZIAŁANIE 1.1. Udzielenie pomocy chorym i zagrożonym ciężkimi chorobami. 

Nazwa oferenta – Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 
w Olsztynie. 

Proponowana kwota dotacji – 3.000,00 zł. 

PRIORYTET 2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Miłakowo  

DZIAŁANIE 2.1. Szkolenie i upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Miłakowo. 

Nazwa Oferenta – Miejski Klub Sportowy Miłakowo. 

Proponowana kwota dotacji – 22.000,00 zł. 

DZIAŁANIE 2.2. Organizacja uroczystości sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Miłakowo, w tym: 
Organizacja wyścigu rowerowego MTB. 

Nazwa Oferenta – Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej w Miłakowie. 

Proponowana kwota dotacji – 3.000,00 zł. 

PRIORYTET 3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

DZIAŁANIE 3.1. Rozwijanie kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wśród dzieci 
i młodzieży, propagowanie lokalnej twórczości oraz rozwój świadomości kulturowej, w tym: Opracowanie 
i wydanie broszury „Gmina Miłakowo”. 

Nazwa Oferenta – Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” w Morągu. 

Proponowana kwota dotacji – 2.500,00 zł.

Id: 8A6A11E1-2D81-4A36-B641-8489EE04FA2B. Podpisany Strona 1




